Муниципальное образовательное учреждение

Кладовицкая основная общеобразовательная школа

Ростовского муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от 18.09.2020 г.         № 127/01-10

О создании

рабочей группы

 В целях организации эффективной работы по реализации «Программы перехода в

эффективный режим развития  Муниципального общеобразовательного учреждения

Кладовицкой основной общеобразовательной школы»

ПРИКАЗЫВАЮ

 1.Сформировать рабочую группу  по реализации «Программы перехода в

эффективный режим развития  Муниципального общеобразовательного учреждения

Кладовицкой основной общеобразовательной школы» в следующем составе:

Ломовцева  Дарья   Николаевна – зам. директора по УВР;

Шошина Ольга Ивановна – руководитель ШМО;

Догадина Светлана Робертовна – педагог-психолог;

Счеснюк Наталья Валентиновна – учитель начальных классов;

Малютина Ольга Владимировна – учитель математики.

 2.Назначить руководителем рабочей группы  по реализации «Программы перехода

в эффективный режим развития  Муниципального общеобразовательного учреждения

Кладовицкой основной общеобразовательной школы»  Ломовцеву  Дарью Николаевну,

заместителя директора по УВР.

 3. Рабочей группе  разработать Положения, инструкции, регламентирующие

реализацию мероприятий «Программы перехода в эффективный режим развития

Муниципального общеобразовательного учреждения Кладовицкой основной

общеобразовательной школы»

в срок  до 26 октября 2020 г.

 4.   Руководителю рабочей группы  предоставлять отчет о проделанной работе по

реализации «Программы перехода в эффективный режим развития  Муниципального

общеобразовательного учреждения Кладовицкой основной общеобразовательной школы»

в 2 месяца один раз.

 5. Утвердить Положение о рабочей группе.

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Р.М. Дорофеева

 С приказом ознакомлены: